Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

CÂMARA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 00

EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

O Presidente da Câmara

uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/201

TORNA PÚBLICO
para o Concurso Público

CARGO NOME

ADVOGADO AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA

ADVOGADO ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI

ADVOGADO ALICE GADINI

ADVOGADO ALINE MARIA PASOLINI

ADVOGADO ANDERSON LUIZ GUEDES

ADVOGADO ANDRIELI BORSATI

ADVOGADO ANGÉLICA VERBOSKI

ADVOGADO CAMILA NAVA SMANIOTTO

ADVOGADO

CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE

CAMARGO

ADVOGADO EDUARDO HIRATA ARITA

ADVOGADO EVERTOM LICOVISKI

ADVOGADO GILBERTO CAETANO DA SILVA

ADVOGADO JANAÍNE LEITE

ADVOGADO JOSÉ AUGUSTO STOSKI

ADVOGADO JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA

ADVOGADO LORENE CELEM DA MATA

ADVOGADO LUANA JAQUELINE LOCH

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDÓI

EDITAL Nº 04/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Câmara do Município de Candói, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/201

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2019:

AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 4.749.168

ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI 8.819.398

ALICE GADINI 100.666.707

ALINE MARIA PASOLINI 12.873.359

ANDERSON LUIZ GUEDES 10.759.292

ANDRIELI BORSATI 10.287.607

ANGÉLICA VERBOSKI 9.138.156

CAMILA NAVA SMANIOTTO 10.896.833

CHRISTIAN JEAN PEDRO DE QUADRA SILVINO DE

10.673.107

EDUARDO HIRATA ARITA 9.045.155

EVERTOM LICOVISKI 9.020.673

GILBERTO CAETANO DA SILVA 6.627.099

JANAÍNE LEITE 12.460.412

JOSÉ AUGUSTO STOSKI 10.979.655

JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA 8.174.831

LORENE CELEM DA MATA 12.678.954

LUANA JAQUELINE LOCH 10783211

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

PARA O CONCURSO

, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

divulgado o resultado do pedido de isenção

RG SITUAÇÃO

4.749.168-1 INDEFERIDO

8.819.398-9 DEFERIDO

100.666.707 INDEFERIDO

12.873.359-0 DEFERIDO

10.759.292-0 DEFERIDO

10.287.607-5 DEFERIDO

9.138.156-7 DEFERIDO

10.896.833-8 DEFERIDO

10.673.107-1 DEFERIDO

9.045.155-3 DEFERIDO

9.020.673-7 INDEFERIDO

6.627.099-8 DEFERIDO

12.460.412-5 DEFERIDO

10.979.655-7 DEFERIDO

8.174.831-0 DEFERIDO

12.678.954-8 DEFERIDO

10783211-4 DEFERIDO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

ADVOGADO LUCAS DE ABREU

ADVOGADO MARCOS DO BONFIM AIRES

ADVOGADO RAFAELA CABRAL FERONATO

ADVOGADO RENATA ZIELINSKI AGNER

ADVOGADO SAMANTHA DE OLIVEIRA KOOP

ADVOGADO SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA

ADVOGADO THAIS OSTRUFKA CORDEIRO

ADVOGADO WALÉRIA KAVA FRIGERI

ADVOGADO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI

AGENTE OPERACIONAL ALINE PIASSA DE OLIVEIRA

AGENTE OPERACIONAL FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE

AGENTE OPERACIONAL JANETE TERNOUSKI

AGENTE OPERACIONAL MARIA JOANA FERREIRA

Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001

LUCAS DE ABREU 10.068.060

MARCOS DO BONFIM AIRES 9.783.292

RAFAELA CABRAL FERONATO 9.424.826

RENATA ZIELINSKI AGNER 8.737.937

SAMANTHA DE OLIVEIRA KOOP 12.707.891

SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 10.895.260

THAIS OSTRUFKA CORDEIRO 10.433.939

WALÉRIA KAVA FRIGERI 6.118.157

WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 6443004

ALINE PIASSA DE OLIVEIRA 8111034495

FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 10.218.037

JANETE TERNOUSKI 5.520.047

MARIA JOANA FERREIRA 9.737.720

Candói-PR, 24 de Outubro

VALTER OLIVEIRA DA LUZ
Presidente da Câmara Municipal

1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
95.684.486/0001-30

10.068.060-2 DEFERIDO

9.783.292-7 DEFERIDO

9.424.826-4 DEFERIDO

8.737.937-0 DEFERIDO

12.707.891-2 INTEMPESTIVO

10.895.260-1 DEFERIDO

10.433.939-5 DEFERIDO

6.118.157-1 DEFERIDO

6443004 DEFERIDO

8111034495 DEFERIDO

10.218.037-2 DEFERIDO

5.520.047-5 DEFERIDO

9.737.720-0 DEFERIDO

Outubro de 2019.